文藻外語大學

第二十一屆學生會學生議會

110學年度第一學期

第一次臨時常務會議

會議紀錄

時 間：110年 09月 03日（五）

地 點：Google Meet 線上會議

主 席：學生會學生議會議長 黃秉義

紀 錄：學生會學生議會秘書處秘書長 林旻柔

時間 110/09/03  20：03～20：44

地點 Google Meet 線上會議

主席 學生會 學生議會 議長 黃秉義

紀錄 學生會 學生議會 秘書處 秘書長 林旻柔

出席 黃秉義、許郁晨、魏品謙、洪采妘、洪宇榛、劉芸娟、謝文勛

章子昕、貴萬宇、常家晟、施旭東

列席 學生會 會長 李函蒨

學生會 副會長 林均衡

學生會 執行長 吳佩蓉

請假 陳姿怡、解朝程

缺曠 無

壹、簽到、秘書處清查人數

應到：13人

請假：2人

缺曠：0人

出席：11人

法定：7人

出席率：100%

貳、主席宣布開會

現在是 20時 03分，主席在此宣布開會。

參、主席報告

無

肆、法規討論

提案一

提案者：學生會  行政中心  會長  李函蒨

案 由：茲修訂《文藻外語大學學生會行政中心組織法》。

說 明：詳情請見附件一

提案表決（舉手決過半決）：

同意：10人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

(因一位議員身分較特殊，故無投票權，已將她的票扣除)

提案二

提案者：學生會  行政中心  會長  李函蒨

案 由：茲修訂《文藻外語大學學生會組織章程》。

說 明：詳情請見附件二

提案表決（舉手決過半決）：

同意：10人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

https://docs.google.com/document/d/1J9f0lgdhrsf6e-8M_-sAlP9J8Abm_TLp/edit?usp=sharing&ouid=115933720464714570404&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1VunhSUQAJdxUQnTZtcwa8PrdWNcsVFcE/edit?usp=sharing&ouid=115933720464714570404&rtpof=true&sd=true

(因一位議員身分較特殊，故無投票權，已將她的票扣除)

提案三

提案者：學生會  行政中心  會長  李函蒨

案 由：擬更改《文藻外語大學學生會器材管理暨報廢辦法》。

說 明：詳情請見附件三

一級修正

說明：於第八條修改為「損毀或遺失器材者須『與器材部共同協議之期限內』，

             交予學生活動中心工讀生。」

表決（舉手決過半決）

同意：10人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

(因一位議員身分較特殊，故無投票權，已將她的票扣除)

提案表決（舉手決過半決）：

同意：10人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

(因一位議員身分較特殊，故無投票權，已將她的票扣除)

壹拾陸、臨時動議

https://docs.google.com/document/d/1Kbsy4LpeRrVPZc0NX1kqFENpIYPQbX03/edit?usp=sharing&ouid=115933720464714570404&rtpof=true&sd=true

壹拾柒、聲明與補述

無

壹拾捌、散會

現在是 20時 44分，主席在此宣布散會。

圖一、主席正在敘述條文。 圖二、議員提出問題。

圖三、會長對議員的問題做回覆。 圖四、主席正在敘述條文。

敬 呈

會議主席 學生議會秘書長 學生議會議長 學生會會長

2021/09/24 2021/09/24

Stamp

FreeText
2021/09/24

Stamp

FreeText
2021/09/28